
Linksrheinisch Winter 2021/2022

Knaben 15 2. Bezirksliga Gr. 066
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Godesberger TK GW 5 8:2 24:6 50:13 326:145
2 HTC SW Bonn IV 5 8:2 23:7 47:17 311:187
3 THC Brühl 5 8:2 22:8 47:19 329:222
4 Bonner SV Roleber 5 4:6 12:18 26:40 218:295
5 TC RW Bliesheim 5 2:8 7:23 18:48 206:322
6 THC Brühl II 5 0:10 2:28 5:56 136:355

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

03.10.2021
 

12:00
 

THC Brühl II
Spielort: THC Brühl

THC Brühl
 

0:6
 

So.
 

31.10.2021
 

09:00
 
09:00
 

TC RW Bliesheim
Spielort: Racket Arena Rh...
HTC SW Bonn IV
Spielort: HTC SW Bonn

Bonner SV Roleber
 
Godesberger TK GW
 

1:5
 

2:4
 

So.
 

28.11.2021
 

09:00
 
10:00
 
12:00
 

TC RW Bliesheim
Spielort: Racket Arena Rh...
Bonner SV Roleber
Spielort: Tennishalle Nie...
THC Brühl
Spielort: THC Brühl

HTC SW Bonn IV
 
THC Brühl II
 
Godesberger TK GW
 

1:5
 

5:1
 

4:2
 

So.
 

12.12.2021
 

09:00
 
11:00
 
12:00
 

HTC SW Bonn IV
Spielort: HTC SW Bonn
Godesberger TK GW
Spielort: Bonner THV
THC Brühl II
Spielort: THC Brühl

THC Brühl
 
Bonner SV Roleber
 
TC RW Bliesheim
 

5:1
 

6:0
 

1:5
 

So.
 

06.02.2022
 

09:00
 
12:00
 

TC RW Bliesheim
Spielort: Racket Arena Rh...
THC Brühl
Spielort: THC Brühl

Godesberger TK GW
 
Bonner SV Roleber
 

0:6
 

5:1
 

So.
 

13.02.2022
 

12:00
 

THC Brühl II
Spielort: THC Brühl

HTC SW Bonn IV
 

0:6
 

So.
 

20.03.2022
 

10:00
 
11:00
 
12:00
 

Bonner SV Roleber
Spielort: Tennishalle Nie...
Godesberger TK GW
Spielort: Bonner THV
THC Brühl
Spielort: THC Brühl

HTC SW Bonn IV
 
THC Brühl II
 
TC RW Bliesheim
 

1:5
 

6:0
 

6:0
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