

Linksrheinisch Winter 2021/2022

Knaben 15 2. Bezirksliga Gr. 066

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Godesberger TK GW	5	8:2	24:6	50:13	326:145
2	HTC SW Bonn IV	5	8:2	23:7	47:17	311:187
3	THC Brühl	5	8:2	22:8	47:19	329:222
4	Bonner SV Roleber	5	4:6	12:18	26:40	218:295
5	TC RW Bliesheim	5	2:8	7:23	18:48	206:322
▼ 6	THC Brühl II	5	0:10	2:28	5:56	136:355



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 03.10.2021 12:00	THC Brühl II Spielort: THC Brühl	THC Brühl	0:6
So. 31.10.2021 09:00	TC RW Bliesheim Spielort: Racket Arena Rh...	Bonner SV Roleber	1:5
	09:00 HTC SW Bonn IV Spielort: HTC SW Bonn	Godesberger TK GW	2:4
So. 28.11.2021 09:00	TC RW Bliesheim Spielort: Racket Arena Rh...	HTC SW Bonn IV	1:5
	10:00 Bonner SV Roleber Spielort: Tennishalle Nie...	THC Brühl II	5:1
	12:00 THC Brühl Spielort: THC Brühl	Godesberger TK GW	4:2
So. 12.12.2021 09:00	HTC SW Bonn IV Spielort: HTC SW Bonn	THC Brühl	5:1
	11:00 Godesberger TK GW Spielort: Bonner THV	Bonner SV Roleber	6:0
	12:00 THC Brühl II Spielort: THC Brühl	TC RW Bliesheim	1:5
So. 06.02.2022 09:00	TC RW Bliesheim Spielort: Racket Arena Rh...	Godesberger TK GW	0:6
	12:00 THC Brühl Spielort: THC Brühl	Bonner SV Roleber	5:1
So. 13.02.2022 12:00	THC Brühl II Spielort: THC Brühl	HTC SW Bonn IV	0:6
So. 20.03.2022 10:00	Bonner SV Roleber Spielort: Tennishalle Nie...	HTC SW Bonn IV	1:5
	11:00 Godesberger TK GW Spielort: Bonner THV	THC Brühl II	6:0
	12:00 THC Brühl Spielort: THC Brühl	TC RW Bliesheim	6:0